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COMUNE DI LUGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere   -  ESERCIZIO 2014 ANNO 2015

Riferimento delibera:  Variazione del: 31/07/2014 nr. 18 - DT VAR CRONO NOTAIO ARGELLI
 ENTRATE

Pag.1

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2014

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 16
Esercizio 2014

Previsioni Previsioni

TITOLO 0  -  Avanzo di Amministrazione

Tipologia 000  -  Utilizzo Avanzo

previsione di competenza

0,00residui presunti

previsione di cassa

12.057.035,16

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.709,65

0,00

0,00 0,00

12.054.325,51

0,00

TOTALE TITOLO 0

0,00 0,00 0,000,00

12.057.035,16

residui presunti 0,00 0,00

0,00

0,00

-2.709,65

0,00

12.054.325,51previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE  VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

12.057.035,16
0,000,00 0,00 0,00

TOTALE  GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

63.530.749,87
0,000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

-2.709,65

0,00

12.054.325,51

13.472.567,88

0,00

0,00 0,00

-2.709,65

13.472.567,88

63.528.040,22

Timbro
dell'ente

Responsabile del Servizio Finanziario Dirigente responsabile della spesa



COMUNE DI LUGO

Allegato delibera di variazione del fondo pluriennale vincolato  -  ESERCIZIO 2014 ANNO 2014

Riferimento delibera:  Variazione del: 31/07/2014 nr. 18 - DT VAR CRONO NOTAIO ARGELLI
SPESE

Pag.1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate  Esercizio
2014

aggiornate alla
precedente

Comunicazione nr.16
Esercizio 2014

Previsioni Previsioni

MISSIONE 09  -  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 02  -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale (cave)

  Titolo    2

fondo pluriennale vincolato 509.480,24 0,00 -2.709,65 506.770,59

TOTALE PROGRAMMA  02
fondo pluriennale vincolato 509.480,24 0,00 -2.709,65 506.770,59

TOTALE MISSIONE 09 fondo pluriennale vincolato 509.480,24 0,00 -2.709,65 506.770,59

Timbro
dell'ente

Responsabile del Servizio Finanziario Dirigente responsabile della spesa
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Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere   -  ESERCIZIO 2014 ANNO 2014

Riferimento delibera:  Variazione del: 31/07/2014 nr. 18 - DT VAR CRONO NOTAIO ARGELLI
SPESE

Pag.1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2014

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 16
Esercizio 2014

Previsioni Previsioni

MISSIONE 09  -  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 02  -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale (cave)

  Titolo    2

2.709,65 0,00 365.049,44362.339,79

1.011.969,44

residui presunti 915.611,44 0,00

2.709,65

0,00

-2.709,65

915.611,44

1.011.969,44previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  02

previsione di cassa

residui presunti 1.015.063,24 0,00
2.709,65

0,00
-2.709,65

1.015.063,24

834.519,12 2.709,65 0,00

1.561.263,44

837.228,77

1.561.263,44previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 09

previsione di cassa 6.729.614,93 2.709,65 0,00 6.732.324,58
previsione di competenza 2.709,65 -2.709,65 7.456.659,257.456.659,25

residui presunti 1.015.063,24 0,00 0,00 1.015.063,24

TOTALE  VARIAZIONI IN USCITA

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

0,00
2.709,65-2.709,65 0,00 0,00

TOTALE  GENERALE DELLE USCITE

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

68.594.782,70
2.709,6540.850.805,26 0,00 40.853.514,91

0,00

2.709,65

0,00 0,00

-2.709,65

0,00

0,00

16.337.757,52

2.709,65

0,00 0,00

-2.709,65

16.337.757,52

68.594.782,70



COMUNE DI LUGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere   -  ESERCIZIO 2014 ANNO 2015

Riferimento delibera:  Variazione del: 31/07/2014 nr. 18 - DT VAR CRONO NOTAIO ARGELLI
SPESE

Pag.2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2014

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 16
Esercizio 2014

Previsioni Previsioni

MISSIONE 09  -  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 02  -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale (cave)

  Titolo    2

0,00 0,00 0,000,00

714.480,24

residui presunti 915.611,44 0,00

0,00

0,00

-2.709,65

915.611,44

711.770,59previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  02

previsione di cassa

residui presunti 1.015.063,24 0,00
0,00

0,00
-2.709,65

1.015.063,24

0,00 0,00 0,00

1.253.438,59

0,00

1.256.148,24previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 09

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 -2.709,65 7.148.834,407.151.544,05

residui presunti 1.015.063,24 0,00 0,00 1.015.063,24

TOTALE  VARIAZIONI IN USCITA

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

14.608.203,30
0,006.732.324,58 0,00 6.732.324,58

TOTALE  GENERALE DELLE USCITE

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

63.530.749,87
0,000,00 0,00 0,00

2.030.126,48

0,00

0,00 0,00

-2.709,65

2.030.126,48

14.605.493,65

16.337.757,52

0,00

0,00 0,00

-2.709,65

16.337.757,52

63.528.040,22

Timbro
dell'ente

Responsabile del Servizio Finanziario Dirigente responsabile della spesa


